
t
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.03.2018 184
№

Об установлении формы проведения торгов на право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящемся в собственности муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области, а также земельном 
участке, государственная собственность на который не разграничена, 
на территории муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области

В соответствии с п.11 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
п.5.1. ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», совет депутатов 
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Установить форму торгов на право заключения договора на установку и эксплуа
тацию рекламной конструкции -  аукцион, при установке рекламной конструкции:

- на здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муни
ципального образования Тосненский район Ленинградской области;

- на земельном участке, находящемся в собственности муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области;

- на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, 
на территории муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

2. Аппарату совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ле
нинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по строи
тельству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству совета депутатов муници
пального образования Тосненский район Ленинградской области.

Глава муниципального образования В.В. Захаров

Коржуева 9002814 
11 га


